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Under de senaste två veckorna så har det blivit många korta turer med bilen
ute i skogarna. Jag har jobbat en hel del och då blir det oftast lite kortare
turer, men det betyder inte att det blir sämre fotomöjligheter. I veckans
krönika tänkte jag tänkte återberätta om tre sådana turer - som stod ut lite i
mängden.

Den första turen var till ett område där jag vet sedan tidigare att chansen är stor att
få se olika typer av rovfåglar. Jag åkte till detta område två gånger och under båda
besöken så lyckades jag fånga många fina bilder på den vackra tornfalken. Jag såg hela
tre tornfalks-par i detta område.
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Den andra turen var till en skogsjö där jag brukar promenera med kameran. Jag
brukar vanligtvis se mycket småfågel runt denna skogsjö, men denna gång såg jag
någonting som man inte ser alltför ofta. Mörtlek. De var väldigt många mörtar som
hade samlats vid en plats där det var rörligt vatten. Det var ett perfekt läge att använda
mitt polar-filter som hjälper till att reducera skuggor och reflektioner i vattnet så att det
blir enklare att se vad som händer under vattenytan. Det nästan som kokade längs
sjökanten då mörtarna var så aktiva med att se till så att nästa generationens mörtar
ska få se dagens ljus.
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Den tredje och sista turen var faktiskt när jag var på väg till jobbet en kväll. Nu när
sommaren är runt hörnet så blir det också mer fotovänligt ljus på kvällarna och under
denna kväll så var det en magisk solnedgång. Det är precis under solnedgången som
ljuset och alla vackra färger är som mjukast och trevligast att jobba tycker jag men de
fanns några motiv som skulle göra denna kväll till en speciell kväll.

Älg. Foto: Sami Rahkonen

De är skogens konungar och drottningar. Skogens största djur. En symbol för Sverige.
Den ståtliga älgen. Jag åkte med bilen och kom nära en skogsdunge med mycket täta
träd. Att snabbt titta in mellan alla träd och snabbt läsa området kräver lite träning men
tillslut så är det ganska enkelt att solla mellan alla träd och då kunna se något som
avviker från tidigare besök. Denna kväll så var det hela fem älgar som höll till bland
träden.
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Det var två tjurar som bråkade lite med varandra och en ko med två kalvar som
troligtvis snart ska stötas bort av kon. Jag hittade snabbt en plats att vända bilen och
när jag sedan kom tillbaka så hade den största tjuren börjat närma sig vägen där jag
skulle stanna till. Jag stannade bilen och såg att tjuren började komma mot mig men jag
insåg snabbt att denna tjur ville över vägen. Precis innan den skulle ta stegen över så
fick jag en så otroligt bra vinkel med solnedgången och tjuren. Allt gick så snabbt och
när den väl hade tagit sig över vägen, så kom övriga älgar efter. Sedan var det bara att
fortsätta vidare till jobbet för min del.
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